SERVIÇO DE PARTE ELÉTRICA PARA VEÍCULOS LEVES, que perfaz o valor de

R$ 37.5OO,OO (trinta e sete mil e quinhentos reais); 006- SERVIÇOS MECÂNICOS t \

ÍIIUNICTPIO DE SANTA MARIA DO OESTE _ ESÍAOO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/0001 -26

FtS {

EM GERAL, que perfaz o valor de R$ 1'12.500,00 (cento e doze mil e quinhentos

reais), 007- sERvlços MEcÂNlcos PARA ÔNlBUs E CAMINHÃO, que perfaz o

valor de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais), Alterando o valor total da Ata de

Registrode Preçosde R$ 1.060,000,00 (Um milháo, sessenta mil reais), para ovalor

de R$ 1.325.000,00 (Um milhão e trezentos e vinte e cinco mil reais).

Portanto, considerando a identiÍicação dos serviços objeto

do presente contrato, que enquadra-se como de natureza contínua, e sua

permanência vem de encontro à necessidade pública a ser satisfeita, plenamente

justificado esta o presente aditivo, com base legal no art.

[...]

125, fica aditivado o valor da Ata de Registro de preços Ne 011/2024 em
25o/o, nos seguintes itens: 001- ATINHAMENTO E BALANCEAMENTO, que perfaz o valor
de Rs 20.OOO,OO (Vinte Mil Reais); 003- SERVTçO DE PARTE ELETRICA PARA VEíCULOS
LEVES, que perfaz o valor de RS 37.500,00 (Trinta E Sete Mil e Quinhentos Reâis);005-
sERvlços MEcÂNlCos EM GERAL, que perfaz o valor de RS 112.500,00 (cento E Doze

Mil E Quinhentos Reais); OO7 SERVIçOS MECANICOS PARA ONIBUS E CAMINHÃO que
perfaz o valor de RS 95.000,00 (Noventa E Cinco Mil Reais). Alterando o valor total da

Ata de Registro de Preço de RS 1.060.000,00 (Um Milhão E Sessenta Mil Reais) para o
valor de RS 1.325.000,00 (Um Milhão, Trezentos E Vinte E cinco Mil Reais).

Santa M aria do Oeste,03 de Novembro de 2025

OSCAR DETGADO

Prefeito Municipal
MAURICIO POYER

A55inado de forma digital por

MAURICIO
YER:1 3314456000178

Têstemunhas os: 2025.1 1.05 10:09:24 -03'00'

Fernand opes

And reia Kavia k

RG: 13.498.6 5 2 -2

[...]

001- AI,INHAMENTO E BALANCEÀNIENTO, que perfaz o valor
dc R§ 20.000,00 (Vinte Mil Reais): 003- SERVIÇO DE PARTE
EI,ETRICA P RA VEíCULOS LEVES. que perfaz o valor de R$
37.500,00 (Triota E Sete Mil e Quinhentos Reais);006- SERVIÇOS
MECÂNICOS EM GERÀI,. que perfaz o valor de RS I 12.500,00
(Cento E Doze Mil E Quinhentos Reais); 007 SERVIÇOS
MECANICOS PAR.À O\IBUS E CAMINHÃO que pertàz o valor
de RS 95.000.00 (Noventa E Cinco Mil Reais). Alterando o salor total
da Ata de Registro de Preço de R$ 1.060.000.00 (Um Milhào E
Sessenta Mil Reâis) pâra o \,alor de RS 1.325.000,00 (Um Milhão.
Trezeotos E Vinle E Cinco ltlil Reais).

CLAUSULA SECUNDA: No exercicio inanceiÍo de 2025, as

despcsas oriundas dcslc aditivo, coÍÍerão por conta das dotaçôes
inlbnnadas no al1o 2025.
CLAUSUT,A TERCEIRÂ: